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NAR BELEDÝYESÝ GÜÇLÜ BÝR ALTYAPI ÝÇÝN SAHADA ■ 4'TENESÝAD'DAN NTSO BAÞKANI PARMAKSIZ'A ZÝYARET ■ 2'DE

SAY
FA

5'te

TÜFAD'DA KENAN GERÇEKER GÜVEN TAZELEDÝ ■ 8'DE

Araması bulunan

30 kişi yakalandı
Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğünce gözaltına 
alınan 30 kişiden
15'i serbest bırakıldı.
15 zanlı ise tutuklandı. 

SAY
FA

4'te

Kontrolden çıkan araç
otel bahçesine
uçtu: 1 yaralı
Nevşehir merkeze bağlı Göreme 
beldesinde kontrolden çıkan 
otomobil otel bahçesine devrildi. 
Yaşanan kazada 1 kişi yaralandı.

SAY
FA

5'te

Köylü kadınlar kurdukları yarış parkurunda eğleniyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Başdere 
köyünde kadınlar kendi imkanlarıyla 
kurdukları yarış parkurunda rakipleriyle 
mücadele edip eğlenceli vakit geçiriyor.

Yunanistan'da Kapadokyalı mübadiller

Anadolu kültürünü yaşatıyor
Yunanistan'ın Kavala şehri yakınlarındaki Nea 
Karvali'de (Yeni Gerveli) bulunan Kapadokya 
Araştırmalar Merkezi, Yunanistan'a giden 
Kapadokyalı mübadillerin yanında taşıdığı 
eşyalardan oluşan koleksiyonuyla dönemin 
Anadolu kültürüne ışık tutuyor.

Kolombiyalı turist kırmızı
ışıkta şov yaptı

Kapadokya'ya gelen Kolombiyalı 
turist, kırmızı ışıkta bekleyen araçlara 

futbol topu ile gösteri yapıyor.

Pasha
Balloons'a elmas ödül

NTB'den aidat hatırlatması
Nevşehir Ticaret 
Borsası (NTB) 
Genel Sekreteri 
Uslu Tombalak, 
yıllık aidat 
ödemeleri 
hakkında 
hatırlatmada 
bulundu.

Türkiye'nin ilk yerli ve milli sıcak hava balon
üretici firması olan Pasha Balloons 4. Uluslararası

Elmas Ödüllerinde Yılın Üretici Firması seçildi.
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Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Belediye Başkanı Rasim Arı, 
belediye ekipleri tarafından hafta 

sonu Yeni Sanayi Sitesi ve Lale Sanayi 
Sitesi'nde gerçekleştirilen temizlik 
çalışmalarını inceledi.
Çalışmalar hakkında Belediye Başkan 
Yardımcıları Veli Kırşehirli ve Hasan 
İler'den bilgiler alan Arı, çalışmalarda 
görev alan belediye personellerine 
kolaylıklar diledi.
Kendi kullandığı vakumlu süpürge aracı 

ile temizlik çalışmalarına katılan Arı, 
belediye personellerine ayran ikramında 
bulundu. Kurban Bayramı öncesinde 
tüm mahallelerde temizlik çalışmalarını 
yoğunlaştırdıklarını belirten Arı, 
“Biliyorsunuz bizim Türkiye'nin en temiz 
şehri olmak gibi bir hedefimiz var. 

Bunun için rutin olarak 
gerçekleştirdiğimiz temizlik çalışmalarını 
bayram öncesinde yoğunlaştırdık. 
İnşallah bayram tatili süresince 
şehrimizde bulunacak olan 
misafirlerimiz ve hemşehrilerimiz pırıl 
pırıl bir şehir bulacaklar.” dedi. BÜLTEN

Başkan Arı iş makinesi kullanıp
temizlik çalışmalarına katıldı

NESİAD'dan NTSO Başkanı Parmaksız'a ziyaret
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Nevşehir
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız'ı makamında ziyaret etti.

apılan ziyarette bölgedeki iş Ydünyasının ve yerel yönetimin iş 
birliği ile bölgenin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına yönelik potansiyel 
adımlar ele alındı.  Ertaş "Bölgedeki iş 
potansiyelini artırmak için her türlü 
desteğe hazırız" dedi.
Ziyaret, her iki kurum arasındaki iş birliğini 
güçlendirmek ve Nevşehir'in ekonomik 
kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla 
atılacak adımlar için önemli bir başlangıç 

oldu. İş dünyasının karşılaştığı zorluklar ve 
çözüm önerileri de detaylı olarak 
konuşulan ziyarette NTSO Başkanı M. Arif 
Parmaksız, NESİAD yönetimini 
ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek, ziyaretleri için teşekkür etti.
NESİAD yönetimi, bu tür ziyaretlerin 
devam edeceğini ve bölgedeki diğer 
kurumlarla da benzer görüşmeler 
yapacaklarını ifade etti. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekipleri ile birlikte
sanayi bölgesinde gerçekleştirilen temizlik çalışmalarına katıldı.

Kaymakam Gültekin tarım
işçilerinin sorunlarını dinledi

aymakam Gültekin, Güneydoğu Killerinden gelerek Gülşehir'e bağlı 
Emmiler köyünde konaklayan 

mevsimlik tarım işçilerine ziyarette 
bulundu. Konaklama alanını ve yaşam 
şartlarını yerinde inceleyen Gültekin, 

mevsimlik tarım işçileriyle konakladıkları 
çadırlarda görüşerek, yaşam ve çalışma 
koşulları hakkında bilgi aldı.
Kaymakam Gültekin, vatandaşlara 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, 
mevsimlik tarım işçilerini ziyaret etti.

Derinkuyu Belediyesi ülkenin ve ilçenin 
yetiştirdiği önemli isimlerden biri olan 
Heykeltıraş Hakkı Atamulu anısına 
Derinkuyu Asri Mezarlığında yaptırılan 
hayratın tamamlandığını duyurdu.
Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, "Ülkemizin ve 
ilçemizin yetiştirdiği en büyük 
isimlerden birisi olan Heykeltıraş Hakkı 
Atamulu, eşsiz eserleriyle hepimizin 
gurur kaynağı. Hem Belediye Başkanlığı 
dönemi hem de sanat eserleriyle 

ilçemizin gelişimine önemli katkı 
sağlayan Heykeltıraş Hakkı Atamulu 
anısına Derinkuyu Asri Mezarlığında 
yaptırmaya başladığımız hayratımızı 
tamamladık." ifadelerine yer verildi.
Heykeltıraş Hakkı Atamulu, sanat 
eserleri ve belediye başkanlığı 
döneminde yaptığı çalışmalarla 
Derinkuyu'nun gelişimine 
büyük katkılar sağlamış, ilçenin ve 
ülkenin gurur kaynağı olmuştu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu'da Heykeltıraş
Hakkı Atamulu'ya vefa

Derinkuyu Belediyesi tarafından Heykeltıraş Atamulu'nun 
anısını yaşatmak amacıyla ilçede hayrat projesi hayata geçirildi.
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Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Başdere köyünde kadınlar kendi imkanlarıyla
kurdukları yarış parkurunda rakipleriyle mücadele edip eğlenceli vakit geçiriyor.

Köyde 2019 yılında kadınlardan 
oluşan futbol takımı Şalvarspor'u 
kurarak kendi aralarındaki 

etkinliklerle gündeme gelen Başdereli 
kadınlar, eğlence amaçlı aktivitelere 
devam ediyor.
Nevşehir'e 38 kilometre uzaklıktaki 1023 
nüfuslu köyde kadınlar, düzenledikleri 
etkinliklerle dikkati çekiyor.
Başdere Dayanışma, Yardımlaşma ve 
Güzelleştirme Derneği tarafından 
kullanılan köy konağının bahçesine çeşitli 
malzemelerle yarış parkuru oluşturan 
kadınlar, vakit buldukça burada hem bir 

araya geliyor hem de keyifli vakit geçiriyor.
Kendi aralarında kurdukları takımları 
yaptırdıkları mavi ve kırmızı formalarla 
ayıran kadınlar, yarışa hakemin düdüğü ile 
başlıyor.
Parkura minderde yuvarlanarak giren 
kadınlar, çuvalla zıplayarak ilerleyip, içinde 
ağırlık olan el arabası ve araç tekerini belli 
noktalar arasında sürüyor. Daha sonra 
güğümleri ellerine alarak yere bırakılan 
merdivenlerin üzerinden geçen 
yarışmacılar, üzüm sepetine basket atıp 
yeniden başlangıç noktasına dönüyor.
Halat çekme yarışının ardından parkurda 

başarılı olan takım üyelerinin bindiği at 
arabası, kaybeden takım üyelerince alanın 
içinde gezdiriliyor.
Zaman zaman gerçekleştirilen yarışlarda 
takımlara kupa veya plaket takdim ediliyor.
"BİZE MORAL OLUYOR"
Dernek Başkanı İmmehan Eryılmaz, 2016 
yılında kurdukları dernek ile sosyal 
hayatlarında değişim yaşadıklarını belirtti.
Köyde çalışıp aile ekonomisine katkı 
sunarken bir arada oldukları programlara 
da imza attıklarını kaydeden Eryılmaz, "Hiç 
olmasa ayda bir kez arkadaşlar toplanıp 
vadi yürüyüşü yapıyor, koşup, futbol, 
basketbol oynayıp eğleniyoruz. Bize moral 
oluyor. Her zaman bağda, evde veya 
hayvanlarla uğraşmak yerine bu 
etkinliklerle mutlu oluyoruz." dedi.
Başdere'de Şalvarspor'un kurulmasıyla sık 
sık ziyaret ederek etkinliklere katıldığını 
anlatan Nevşehir Barosu Kadın Hakları 
Komisyonu Başkanı avukat Sema Yurtbilir 
Yavuz ise İmmehan Eryılmaz'ın köyün 
kahramanı ve başarılı kadını olduğunu 
söyledi.
Yavuz, şöyle konuştu:
"Kadınlar köylerde evden tarlaya tarladan 
eve gidip gelmekte. Burada İmmehan abla 
önderliğinde Şalvarspor takımı 
kurulmuştu. Aynı zamanda güzel 
etkinlikler de düzenliyor, farklı projeler 
gerçekleştiriyoruz. Bu tür etkinlikler 
kadınların kendi aralarındaki 
dayanışmasını da artırıyor. Hem de 

diyoruz ki kadınlar her yerde, kadınlar 
plazalarda işlerinin başında, kadınlar 
çocuklarının yanında ve kadınlar 
tarlalarda. Kadınlar her yerde derken 
kadının gücünü ortaya koyuyoruz. 
Buradaki yarışmada çok eğlendik, terledik 
yorulduk ama tatlı bir rekabet yaşadık. Bu 
yarışta aslında bir dayanışma sergiledik, 
bizim için çok eğlenceliydi."
"AYDA 1-2 KEZ ETKİNLİK YAPMAYA 
ÇALIŞIYORUZ"
Basketbol antrenörü Duygu Kanlıcı da 
köydeki etkinliklere hakem ve eğitici olarak 
katıldığını, kadınların enerjisinin kendisine 
de yansıdığını ifade ederek, "Bu köydeki 
kadınlar sporu seviyor. Bu köyün kadınları 
inek sağıyor, basketbol oynuyor ve 
survivor parkurunda yarışıyor. Köydeki 
kadınlar çok enerjik, sürekli bu tür şeyler 
istiyorlar biz de köy uzak olmasına 
rağmen ayda 1-2 kez burada etkinlik 
yapmaya çalışıyoruz." diye konuştu. AA

Köylü kadınlar kurdukları yarış parkurunda eğleniyor

Avrupalı karavancılar Kapadokya'ya hayran kaldı
Almanya ve İsviçre'den 13 karavanla Türkiye'ye gelen 26 turistin en çok beğendiği yer Kapadokya oldu.

Türkiye'de buluşan ve karavanla tura 
çıkan 26 turist, yedi coğrafi bölgede 
birçok yeri gezdikten sonra 

Daday'daki Balabanağa Konağı'nı ziyaret 
etti. Yaklaşık 40 gün önce Çanakkale'den 
Türkiye turuna başlayan 26 kişilik karavan 
ekibi, Kastamonu'da konakladıktan sonra 
Bartın'a geçecek. Daha sonra İstanbul turu 
yapacak karavan ekibi ardından 
Türkiye'den ayrılacak.
İsviçre'den gelen Jörg Bünter, gazetecilere, 
çok eğlendiğini ifade etti. Harika ve 
sürprizleri bol bir tur yaşadıklarını belirten 
Bünter, "Türkiye'yi o kadar çok gezdik ki 
nereleri gezdiğimizi hatırlayamıyorum 
ama inanılmaz izlenimlerimiz oldu. 
Kastamonu'nun sadece içinden geçtik 
ama yoldan geçerken inanılmaz 

manzaralar gördük." dedi.
Tura İsviçre'den katılan Suzanna Mafli ise 
tura eşiyle çıktığını anlattı.
Çok güzel şeyler gördüklerini ve 
deneyimlediklerini dile getiren Mafli, 
"Hayvanları, güzel manzaraları, gezilmesi 
gereken yerleri, antik şehirleri gördük. 
Daha önce bir kez gelmiştim, o da kısa bir 
İstanbul turuydu. O zaman otelde 
kalmıştık. Şimdi karavanımızla geldik ve 
Türkiye'yi daha yoğun gezme fırsatımız 
oldu. En çok beğendiğim yer, Kapadokya 
oldu." ifadelerini kullandı.
Almanya'dan gelen Tomas Hering de 
grubun sorumlusu olduğunu kaydetti.
Geçen yıl 10 karavanla geldiklerini bildiren 
Hering, "Şimdi 13 araçla yeniden geldik. O 
kadar çok hoşumuza gitti ki bu turu 

yeniden yapma gereği 
duyduk. Eylül ayında tekrar 
geleceğiz, o zaman daha 
kalabalık bir grup olacağız. 
Kastamonu'dan sadece 
geçtik, gezme fırsatımız 
olmadı ama izlenimlerimiz 
mükemmel. Gelirken yol 
kenarındaki çeltik tarlaları, 
manzaralar harikaydı." diye 
konuştu.
Kafileye Türkiye turlarında 
rehberlik yapan Levent 
Bilgiç ise turun 40. 
gününde olduklarını 
söyledi.

Amasra ve Safranbolu gezilerinin ardından 
son 2 günü İstanbul'da 
değerlendireceklerini anlatan Bilgiç, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: "Daha sonra 
misafirlerimizi yolcu etmeyi düşünüyoruz. 
Türkiye'mizi beğenmemek mümkün mü? 
Biz de elimizden geldiğince memleketin 
tanıtımına katkı sunabiliyorsak ne mutlu 
bize. Sadece klasik turlardaki gibi 
otobüslerle gezilen bir tur değil. Herkes 
kendi karavanlarıyla gelmiş. Dolayısıyla 
rahat rahat geziyoruz. Truva'dan başladık, 
Bergama'yı, Efes'i gezdik. Bunlar zaten 
dünya genelinde duyulmuş alanlar. Daha 
sonra Pamukkale'yi gezdik. Dalyan'a gidip 

kaplumbağaları gördük, bot turları yaptık. 
Oradan devam edip Çıralı'da kaldık. 
Antalya'yı gezdik, Konya'yı, Mevlana'yı 
tanıdık. Daha sonra Kapadokya'yı gezdik, 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden sonra 
buraya geldik."
Turistlerin Kastamonu'da konakladığı yerin 
sahibi Nahide Oğuzbalaban ise turistleri 
Kastamonu'da ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını dile getirdi.
Yöresel yemekleri tanıttıklarını ve çok 
beğenildiğini ifade eden Oğuzbalaban, 
"Etli ekmek, siyez bulgur pilavı istediler. 
Yöresel içeceklerimizden ikram edeceğiz." 
dedi. AA

Kozaklı'da ağaçlık alanlar genişletiliyor

K
ozaklı'nın önümüzdeki 5 sene 
için ağaçlandırma programı 
toplantısı yapıldı.

Ağaçlandırma programı toplantısı 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan 
başkanlığında kurum amirlerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda çeşitli konular görüşüldü.
Bu çerçevede Kanlıca ve 
Karahasanlı'daki toplam 4 bin dönüm 
orman sahasının mevcut durumu 
masaya yatırıldı.
Öte yandan Bozoğlan Tepesindeki 
ağaçlandırmanın şehir seyir ve mesire 

yeri olarak genişletilmesi kararlaştırıldı. 
HABER: NESLİHAN KİAPCI
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Araması bulunan 30 kişi yakalandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünce gözaltına alınan 30 kişiden 15'i serbest bırakıldı. 15 zanlı ise tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve 
araçlar üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.
Ekiplerce 12 yıl 2 ay 16 gün kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 1 şahıs, 5 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, 
6 yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 1 şahıs, 4 yıl 2 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 2 şahıs, 3 yıl 9 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 2 şahıs, 
3 yıl 7 ay 7 gün kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan 1 şahıs, 3 yıl 1 ay 15 gün 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 2 şahıs, 
2 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
2 şahıs, 2 yıl 3 ay 2 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 1 şahıs, başta olmak 
üzere çeşitli suçlardan aranması 
bulunan 30 şahıs yakalandı.
Gözaltına alınan şahıslardan 15'i çıkarılmış 
oldukları mahkemece serbest bırakıldı.
15 zanlı ise tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

48. Anadolu Odaları Platform
Toplantısı Nevşehir'de yapıldı

nadolu Odaları Platform AToplantısı Türkiye Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler ve 

Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği 
(TÜRMOB) Genel Başkanı Emre 
Kartaloğlu ve Çankırı SMMMO Başkanı 
ve Anadolu Odaları Platform Başkanı 
Murat Amasya'nın başkanlığında yapıldı.
Toplantıya Aksaray Oda Başkanı 
Abdurrahman Özkan, Ankara Oda 
Başkanı Turgut Bahadır, Bilecik Oda 
Başkanı Ertuğrul Açıkgöz, Erzincan Oda 
Başkanı Zeki Polat, Erzurum Oda 
Başkanı Şimşek Akpınar, Eskişehir Oda 
Başkanı Ersin Karakoç, Karaman Oda 
Başkanı Umut Aydın, Nevşehir Oda 
Başkanı Filiz Sayın, Kayseri Oda Başkanı 
Ali Yedikaya, Kırıkkale Oda Başkanı 
Engin Avcı, Kırşehir Oda Başkanı Haydar 

Zengin, Konya Oda Başkanı  Abdil Erdal, 
Niğde Oda Başkanı Halil Demirdilek, 
Sivas Oda Başkanı Metin Boyraz ve 
Yozgat Oda Başkanı Harun Evcimen 
katıldı. Ayrıca, konuk olarak Mersin Oda 
Başkanı Emin Levent Türkili ile 
Kahramanmaraş Oda Başkanı Abdullah 
Kalın ve kurul üyeleri de toplantıda yer 
aldı.
Nevşehir SMMMO Başkanı Filiz Sayın 
programla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Platform sonrası düzenlenen akşam 
yemeğine katılımları ile bizleri 
onurlandıran TÜRMOB Genel 
Başkanımız başta olmak üzere, tüm oda 
başkanlarımıza, misafir kurul üyelerine 
ve odamızın kurul üyelerine şahsım ve 
odam adına teşekkür eder, saygılarımı 
sunarım.” dedi. HABER MERKEZİ

48. Anadolu Odaları Platform Toplantısı, Nevşehir 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Avanos'ta yaz dönemi kurs kayıtları başladı 

Avanos'ta kurumlar tarafından düzenlenen 
yaz dönemi kurs kayıtları başladı.
Avanos'ta belediye, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, gençlik merkezi ve halk eğitim 
merkezi tarafından düzenlenen yaz 
dönemi kurs kayıtları başladı.
Tatilin keyfini sanatla ve sporla çıkarmak 
isteyen çocuklar kurumlar tarafından 
düzenlenen ücretsiz kurslara başvuru 
yapabilecek. 
Çocukların yeteneklerini keşfetmeleri ve 
geliştirmeleri için özel olarak açılan kurslar, 
sporun yanı sıra, çocukların sosyal 
becerilerini de geliştirmelerine olanak 
tanıyacak. 
Yaz kursları, çocukların yaz tatilini verimli 
ve eğlenceli geçirmeleri için çeşitli 
alanlarda eğitimler sunuyor. 
Bu kapsamda Avanos Belediyesi tarafından 
gitar, bağlama, piyano, çocuk korosu, 
drama- tiyatro, halk oyunları ve resim 
kursu açılacak.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde 
tekvando, futbol, badminton, masa tenisi, 
voleybol ve yüzme kursu verilecek.

Tarık Kesekçi Gençlik Merkezinde de ebru, 
resim, müzik, akıl ve zeka oyunları ve 
kaligrafi kursu açılacak.
Halk eğitim merkezinde ise halk oyunları, 
resim ve satranç kursu verilecek.
Başvurular Avanos Belediyesi Kültür Sanat 
Akademisi, Avanos Halk Eğitim Merkezi, 
Avanos Atatürk Spor Salonu ve Tarık 
Kesekçi Gençlik Merkezi Müdürlüğünde 
yapılacak. HABER: SEZER ALTUNOK

Nar Belediyesi güçlü bir altyapı için sahada

elediyenin Fen İşleri BMüdürlüğüne bağlı ekipler 
vatandaşların sorunlarını 

gidermek ve konforunu sağlamak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler bu kapsamda Dere Sokak'ta ve 
orta mahallede kanalizasyon şebeke hat 
çalışması yapıyor.
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 

belediye personellerinin yaptığı 
çalışmalarla ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Nar 
Belediyesi sahada. Güçlü altyapı için 
kanalizasyon çalışmalarımız devam 
ediyor. Dere Sokak ve Orta Mahalle 
kanalizasyon şebeke hattı tamamlandı.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: FULDA SARIYER

Nar Belediyesi ekipleri kasabanın farklı noktalarındaki 
kanalizasyon çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Başkan Sarıtaş'tan esnaflara ziyaret 
vanos Belediye 

ABaşkanı 
Mustafa Kenan 

Sarıtaş hafta sonu ilçe 
esnaflarını ziyaret etti. 
Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, ilçe esnaflarını 
ziyaret ederek onların 
görüş ve önerilerini 
dinledi.  Başkan Sarıtaş, 
ziyaretinde bir süre 
esnaf ve vatandaşlarla 
sohbet etti. İstek ve 
talepleri dinleyen 
Başkan Sarıtaş, her 
zaman esnafın yanında 
olduklarını ifade 
ederek, hayırlı işler 
diledi. HABER : 
NESLİHAN KİTAPCI
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Kontrolden çıkan araç otel bahçesine uçtu: 1 yaralı
Nevşehir merkeze bağlı Göreme beldesinde kontrolden çıkan
otomobil otel bahçesine devrildi. Yaşanan kazada 1 kişi yaralandı.

öreme'de seyir halindeki otomobil Gsürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

kontrolden çıkarak yol kenarındaki bir 
otelin bahçesine devrildi.
Kazada, sürücü yaralandı. Durumun 

bildirilmesi üzerine olay yerine jandarma, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaralı sürücü, 112 Acil Sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırıldı.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: FULDA SARIYER

Kolombiyalı turist kırmızı ışıkta şov yaptı
Kapadokya'ya gelen Kolombiyalı turist, kırmızı ışıkta 
bekleyen araçlara futbol topu ile gösteri yapıyor.

olombiyalı Camilo Andrés Garzn, Khem Kapadokya'yı geziyor hem 
de topu ile diğer turistlere gösteri 

yapıyor.
Bölgeyi gezmek üzere gelen Garzn, 
Ürgüp'e bağlı Ortahisar beldesinde 
kırmızı ışıkta bekleyen araç sürücülerine 
top ile şov yaptı.
Top ile serbest stilde şov yapan Garzn, 
"Adım Camilo Andrés Garzn, 
Kolombiyalıyım ve sosyal medyada 
daha çok Camilo Freestyler Conca 
olarak tanınıyorum. Yaklaşık iki haftadır 
Kapadokya'dayım. Ana merkez 
Hindistan'ın Goa kentinde farklı türde 

kurslar, atölyeler, farklı sunumlar 
yapıyoruz. Şu anda da Kapadokya'dayız. 
Ekip arkadaşlarım ile otellerde ve tarihi 
mekânlarda gösteri yapıyoruz. Ben de 
boş vaktimde burada başka bir gelir 
kaynağı olarak sunum yapıyorum ve 
bunu ilginç buluyorum. Hem 
sürücülere moral ve motivasyon 
sağlıyorum, hem de para kazanıyorum. 
Kapadokya'da insanlar çok mutlular, 
beğeniyorlar, alkışlıyorlar, destekliyorlar. 
Ben de Kapadokya'da olmaktan çok 
mutluyum. Bazen de peribacaları 
arasında gösteri yapıyorum. Bu 
gösterime turistler bayılıyor.” dedi. İHA

NTB'den aidat hatırlatması

evşehir Ticaret Borsası (NTB) 

NGenel Sekreteri Uslu Tombalak, 
yıllık aidat ödemeleri hakkında 

hatırlatmada bulundu.
NTB Genel Sekreteri Tombalak, “Yıllık 
Munzam Aidatın, her yılın haziran ve ekim 
aylarında iki eşit taksitte ödenmesi 
gerektiğini belirtti.
Tombalak yaptığı açıklamada, “6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun uyarınca Yıllık Munzam 
Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında 
iki eşit taksitte ödenir. Zamanında 
ödenmemeleri halinde yürürlükte bulunan 
oranlarda günlük olarak hesaplanarak 

gecikme zammı tahakkuk ettirilir.
Üyelerimizin gecikme zammına maruz 
kalmamaları için belirtilen süreler içinde 
yıllık aidat 1. taksit ödemelerini Borsamız 
veznesine ya da web sitemizin 
https://www.ntb.org.tr/tr/duyurular 
bölümünde belirtilen borsamıza ait hesap 
numaralarına en geç 1 Temmuz Pazartesi 
günü mesai saati sonuna kadar yatırması 
gerekmektedir.
Bankadan yapılan aidat ödemelerinde 
firmanın unvanı ve ödemenin aidat ile 
ilgili olduğunun belirtilmesi önemle rica 
olunur.” ifadelerine yer verdi. HABER 
MERKEZİ

Kırşehir'den Hacıbektaş'a destek
Kırşehir Belediyesi, süpürge aracı 
göndererek Hacıbektaş'a temizlik 
desteği sağladı. Kırşehir Belediyesi daha 
temiz bir çevre ve yaşanabilir alan 
oluşturmak için Hacıbektaş'a süpürge aracı 
desteği sağladı. Kırşehir'den gelen süpürge 
aracı Hacıbektaş'ta farklı noktalarda 
temizlik çalışması gerçekleştirdi.
Konu ile ilgili paylaşımda bulunan 

Hacıbektaş Belediyesi, “Temizlik 
çalışmalarımıza Kırşehir Belediyesi 
süpürge aracı desteği sağladı. 
Katkılarından dolayı Kırşehir Belediye 
Başkanı sayın Selehattin Ekicioğlu'na ve 
Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Nazım Köksal'a teşekkür ederiz.” 
İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, Kurban Bayramı öncesinde 
hayvan işletmelerinde kontrol amaçlı 
ziyaretlerine devam ediyor.
Hacıbektaş'ta hayvancılık işletmesini 
ziyaret eden İl Müdürü Özgür Memiş, 
Kurban Bayramı'na sayılı günler kala 
incelemelerde bulundu.
Memiş, işletmede yetiştiricilerle sohbet 

ederek, taleplerini dinledi. 
Yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla 
vatandaşlara hatırlatmada bulunan İl 
Müdürü Memiş, Tarım Cebimde Mobil 
uygulaması ile satın alınmak istenen 
kurbanlık hayvanların küpe 
numaralarının girilerek, detaylara ve aşı 
bilgilerine ulaşılabileceğini söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Tarım Müdürü Memiş
hayvancılık işletmesini inceledi
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CASIM EL FADIL

Y. Kimlik No: 99813845366

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUD SELLUM

Y. Kimlik No: 99045154984

Pasha Balloons'a elmas ödül
Türkiye'nin ilk yerli ve milli sıcak hava balon üretici firması olan Pasha 
Balloons 4. Uluslararası Elmas Ödüllerinde Yılın Üretici Firması seçildi.
4. Uluslararası Elmas Ödülleri Wyndham 
Grand İstanbul Levent'de, Pınar Altuğ 
Atacan ve Bekir Aksoy'un sunumuyla 
gerçekleştirildi. Siyaset, medya ve cemiyet 
hayatından birçok ismin katıldığı 4. 
Uluslararası Elmas Ödülleri 2024 
Töreni'nde Türkiye'nin ilk yerli ve milli 
sıcak hava balon üretici firması olan Pasha 
Balloons yine farkındalık oluşturarak ödüle 
layık görüldü. Her biri alanında uzman jüri 
üyeleri tarafından belirlenen ödüller yerel 
yönetimlere ve hizmetlerine hâkim jüri 
üyelerinin karar vermesi neticesinde 
uygun bulundu.
Böylece jüri üyelerinin eleğinden geçen 
marka ve kurumlar ödül almaya hak 

kazanırken Kapadokya bölgesinin 
yükselen değeri olarak fark ve değer katan 
Pasha Balloons üretim firması sahibi 
Mehmet Halis Aydoğan ve Teyfik Ölmez 
ödül gecesine katılan isimler oldu.
Pasha Balloons, sektöründe öncü ve lider 
markalar arasında yer alan, Ulusal ve 
uluslararası alanda faaliyet göstererek ülke 
ekonomisine katkılar sağlayan, faaliyet 
gösterdiği alanda yenilikçi, çevre 
duyarlılığı ve sürdürülebilir ekonomi 
modeli uyguluyor.  
“ÜLKE EKONOMİSİNE KATKI 
SAĞLIYORUZ”
Şirket olarak AR-GE ve inovatif çalışmalara 
geniş yer verdiklerini belirten Pasha 

Balloons Üretim firması Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Halis Aydoğan, 
“Toplumsal duyarlılık ve sosyal sorumluluk 
bilincine sahip çalışmalarımızı yürütüyor 
ve ülke ekonomisine katkı sağlayarak 
istihdam sorumluluğumuzu en iyi şekilde 
yerine getiriyoruz. Kazandığımız Yılın En 
İyi Üretici Firma Ödülü hem ülkemiz adına 
hem de bölgemiz adına bizim için kıymetli 
ve değerli. Ülkemizi muasır medeniyetler 
seviyesine ulaştırma hasebiyle 
yürüttüğümüz bu çalışmalar aralıksız 
devam edecek. Ödüle layık gören kurum 
ve kuruluşlara çok teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde düzenlenen 

törene; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin,  Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bayram Deviren, Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cemal 
Çarboğa, Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu, 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Dr. Mehmet Kayacan, 

Diş Hekimliği Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Murat 
İçen ve Dr. Öğr. Üyesi 
Işınsu Alkan, Diş Hekimliği 
Fakültesi ve üniversitenin 
akademik, idari personeli, 
davetliler, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.
Önlük giydirme töreni 
öncesi sahne alan NEVÜ 
Eğitim Fakültesi Müzik 
Eğitim Anabilim Dalı 
öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Emin Erdem Kaya, Doç. 

Dr. Özlem Kılınçer ve Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Kaya, müzik dinletisinde bulundu.
2018 yılında kurulan ve 2021-2022 Eğitim 
– Öğretim Yılı'nda ilk öğrencilerini alarak 
eğitim-öğretim hayatına merhaba diyen 
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nde toplam 
218 öğrencinin eğitim gördüğünü belirten 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren,  düzenlenen tören ile 
birlikte de diş hekimliği 1. sınıfta eğitim 
gören 62 öğrenciye mesleklerinin 

sembolü olan beyaz önlüklerini giydirmek 
için biraya geldiklerini söyledi.
NEVÜ Üniversitesi olarak paydaşların ve 
hayırseverlerin katkılarıyla temeli 2023 
yılında atılan Diş Hekimliği Fakültesi ve 
Uygulama Hastanesi inşaatının hızla 
yükseldiğini belirten Aktekin,  
tamamlanması ile birlikte üniversite ve 
şehre Türkiye'nin örnek ve modern 
hastanesini kazandırmış olacaklarını 
söyledi. BÜLTEN

NEVÜ öğrencileri beyaz önlük giydi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği Fakültesinde 
eğitim gören 1. sınıf öğrencileri, düzenlenen tören ile beyaz önlüklerini giydi.

Altınyıldız'da sunum günleri heyecanı
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu'nda İngilizce 
portfolyo sunumu tamamlandı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu 4 - 5 yaş 
grubu öğrencileri İngilizce portfolyo 
sunumlarını başarıyla tamamladı.
Öğrenciler sene boyunca 
gerçekleştirdikleri öğrenmeleri,  
kazanımları, yeni beceri ve anlayışları 
İngilizce Portfolyo Sunum Günleri 
kapsamında aileleri ve öğretmenleriyle 
paylaştı. Sunumda Eğitim–Öğretim 

yılında öğrenilen bütün temaları 
oyunlarla ve bilmecelerle, soru - cevap 
kesitleriyle sunan öğrencilerimiz 
ailelerine sürpriz dolu bir gün yaşattı.
Portfolyo sunumunun ardından 
öğrenciler aileleriyle birlikte 5 dakika 
oyun molası etkinliği kapsamında akıl 
zekâ oyunlarıyla ve dikkat 
materyalleriyle oyunlar oynayarak 
eğlence dolu vakit geçirdi. BÜLTEN

Belediye ekiplerinden bayram öncesi mesai
Nevşehir Belediyesi ekipleri, hafta sonu Yeni Sanayi 
Sitesi ve Lale Sanayi Sitesi'nde bayram öncesi detaylı 
temizlik, bakım ve onarım çalışması gerçekleştirdi.

Temiz bir çevrede vatandaşlara 
sağlıklı bir yaşam alanı 
oluşturmak adına düzenli olarak 

temizlik çalışmalarını sürdüren Nevşehir 
Belediyesi ekipleri Yeni Sanayi Sitesi ve 
Lale Sanayi Sitesi'ndeydi.
Belediye Başkan Yardımcısı Veli 
Kırşehirli'nin koordinasyonunda sabah 
erken saatlerde sanayi meydanında 
toplanan Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park 

ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ve İtfaiye 
Müdürlüğü ekipleri burada detaylı bir 
temizlik çalışması gerçekleştirdi.
Ekipler temizlik çalışmasının yanı sıra 
ayrıca sanayi bölgesinde küçük çaplı 
yol, yaya kaldırımı bakım ve onarım ve 
altyapı tamir ve bakım çalışması da 
yaptı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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ZAYİ
Seri A   1201-1400’e kadar olan 4 cilt Perakende Satış Fişimi, Seri A  41001-41300’e 

kadar olan 6 cilt Perakende Satış Fişimi, Seri A  1401-1900’e kadar olan 5 cilt Günlük 
Müşteri Listemi, Seri A 33101-33800’e kadar  olan 7 cilt Günlük Müşteri Listemi,Seri A 

8551-8750’e kadar olan 4 cilt Faturamı,Seri A 91451-91750’e kadar olan 6 cilt Faturamı, 
ve Esnaf Sanatkarlar Odasından almış olduğum Seri A 220601-220650’e kadar olan

1 cilt Günlük Müşteri Listemi, Seri A 333951-334050’e kadar olan 1 cilt Günlük 
Müşteri Listesimi,Seri A 352001-352100’e kadar olan 1 cilt Günlük Müşteri 
Listemi ve Seri RC 923051-923150’e kadar olan 2 cilt Faturamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR 
YUNUS İNAN VE ORTAĞI ERKAN BOZLAK
NEVŞEHİR VERGİ DAİRESİ: 9040802456

İSALİ GAFERLİ MAH. MEHMET TAN CAD. NO: 7A GÖREME

Yunanistan'da Kapadokyalı mübadiller
Anadolu kültürünü yaşatıyor

Yunanistan'ın Kavala şehri yakınlarındaki Nea Karvali'de (Yeni Gerveli) bulunan 
Kapadokya Araştırmalar Merkezi, Yunanistan'a giden Kapadokyalı mübadillerin yanında 
taşıdığı eşyalardan oluşan koleksiyonuyla dönemin Anadolu kültürüne ışık tutuyor.

Yunanistan'daki Kapadokya 
Araştırmalar Merkezi Başkanı 
Kaplanis Yosifidis, yüzyıl önce 

yapılan nüfus mübadelesinde Anadolu'dan 
Yunanistan'a gelen Rumların beraberinde 
getirdiği eşyalardan oluşan özel 
koleksiyonu ve ailesinden kendisine miras 
kalan Anadolu sevgisini anlattı. 
Türkiye ile Yunanistan arasında 1923'te 
imzalanan Lozan Antlaşması'na göre, iki 
ülke arasında bir kısım nüfus karşılıklı yer 
değiştirdi. Bu süreçte bugünkü Aksaray'ın 
ilçesi Güzelyurt'tan, eski adıyla Gelveri'den 
ayrılıp Yunanistan'da hayat kuran 
mübadiller, Kavala yakınlarındaki yeni 

yerleşim yerlerine de "Yeni Gelveri" 
anlamına gelen "Nea Karvali" ismini verdi.
O dönem çoğu Yunanca bilmeyen, ana dili 
Türkçe olan Kapadokyalı mübadiller, Nea 
Karvali'de dil öğrenip hayata yeniden 
başlasa da Anadolu kültürünü ve sevgisini 
yeni nesillere aktararak yaşatmaya devam 
ediyor. 
AMAÇ KAPADOKYA GELENEĞİNİ 
YAŞATMAK
Yosifidis, 1987'de kurulan merkezin kuruluş 
amaçlarını şu sözlerle aktardı:
"Kapadokya Araştırmalar Merkezinin amacı 
Kapadokya geleneğini araştırmak ve 
korumak. Kapadokya'daki insanlarla, 

Yunanistan'a gelen insanlar arasındaki 
bağları ve dostluğu mümkün olduğunca 
geçmişteki kültürel ve tarihi öğeleri 
kullanarak güçlendirmek de hedefimiz."
RUMLARIN KAPADOKYA'DAN 
GETİRDİKLERİ SERGİLENİYOR
Yosifidis, nüfus mübadelesinde en son göç 
eden gruplardan birinin Kapadokyalılar 
olduğunu belirterek, "Böylelikle 
taşıyabildikleri kadar çok eşyayı yanlarına 
almayı başarabildiler. Ne mutlu ki biz de 
müzemizde böyle zengin bir koleksiyona 
sahip olabildik." dedi.
Yosifidis, 1995'te merkeze ait müzenin de 
Avrupa Müzeler Komitesi tarafından "Yılın 
Avrupa Müzesi" ödülüne layık 
görüldüğünü aktardı.
Çok boyutlu koleksiyona sahip 
olduklarının altını çizen Yosifidis, 
koleksiyondaki en zengin bölümün ise 
mübadele komisyonlarınca organize 
edilerek taşınan manastır eşyaları 
olduğunu ifade etti.
Yosifidis, kilise gereçleri, ikonalar, din 
görevlilerinin kıyafetleri gibi manastır ve 
kiliselere ait eşyalarla özellikle kadınların 
adak adayarak kiliseye hediye ettikleri 
kıyafetlerin de koleksiyonda önemli yer 
tuttuğunu kaydetti.
FARKLI MİLLETLERİN BİRLİKTE 
YAŞAMASI KÜLTÜRÜ
Manastırlara adak için verilen kıyafetlerin 

satışı ya da imhasının yasak olması 
nedeniyle asırlardır saklanan kıyafetlerin 
bugüne taşınabildiğini aktaran Yosifidis, 
geleneksel kıyafetler koleksiyonunda 
Kapadokya'da yaşamış Türk, Rum, Ermeni 
ve Yahudiler dahil her milletten kişiye ait 
giysi bulunduğunu belirtti.
Koleksiyonda, Kapadokya halıları, 
seramikleri gibi el sanatlarının en güzel 
örneklerinin bulunduğunu belirten 
Yosifidis, bunun yanı sıra mutfak eşyaları, 
takılar gibi kişisel eşyaların da 
koleksiyonda yer aldığını ifade etti.
Yosifidis, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ile ortak projelere imza attıklarını, bu 
çalışmaların yıl sonunda kitaplaştırılacağını 
dile getirdi.
MÜBADİLLERİN UZUN YOLCULUĞU
Yaklaşık 370 bin Kapadokyalının Niğde, 
Kayseri, Aksaray ve Konya'dan yola çıkarak 
Ereğli'ye geldiğini, buradan trenle Mersin'e 
geçtiklerini anlatan Yosifidis, Kapadokyalı 
mübadillerin Mersin Limanı'ndan organize 
şekilde gemilerle Yunanistan'a ulaştığını 
anlattı.
Yosifidis, mübadillerin çoğunlukla Atina, 
Selanik, Volos, İgumeniça, Kerkira, Girit, 
Dedeağaç ve Kavala gibi liman bulunan 
kentlere geldiğine dikkati çekerek, 
Kapadokyalı mübadillerin bu şekilde 
Yunanistan'ın dört bir köşesine 
dağıldığını kaydetti. AA

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim 

Bölümü Dijital Sanat Uygulamaları Dersi 
kapsamında, “Filistin” konulu dijital 
çalışmalardan oluşan sergi açıldı.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Resim Bölümü Dijital Sanat Uygulamaları 
Dersi kapsamında, Prof. Dr. Göksun 
Yener'in 2023-2024 Bahar Dönemi 2. Sınıf 
öğrencilerinin hazırladığı “Filistin” konulu 
dijital çalışmalardan oluşan sergi, Fakülte 
Resim Bölümü Sergileme Alanı'nda açıldı.
Serginin açılışına GSF Dekanı Prof. Dr. 
Göksel Şimşek, Dekan Yardımcısı ve Resim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Göksun Yener, 
akademisyenler, öğrenciler ve davetliler 
katıldı.

“İNSANLIK OLARAK ORTAK 
KAYGIMIZ VE DİLEĞİMİZ, BU 
SAVAŞIN BİR AN ÖNCE 
SONLANMASIDIR”
Filistin'de uluslararası hukuka ve vicdani 
değerlere aykırı olarak uygulanan zulme 
ve soykırıma dikkat çekmek için “Filistin” 
konulu çalışmalar gerçekleştiren 
öğrenciler, ölüm, yıkım ve insanların 
yaşadığı güçlüklere dikkat çektiler. Prof. Dr. 
Yener, Filistin halkına yönelik tüm 
dünyanın duyarsız kaldığı bu işgal ve sivil 
ölümlerine bir son verilmesi için çağrıda 
bulunmayı amaçladıklarını söyledi. 
Ayrıca “İnsanlık olarak ortak kaygımız ve 
dileğimiz, bu savaşın bir an önce 
sonlanmasıdır” mesajının paylaşıldığı sergi, 
NEVÜ GSF Binasında bir hafta boyunca 
açık kalacak. HABER MERKEZİ

NEVÜ'den “Filistin” konulu dijital resim sergisi
DSİ'nin Çat'taki yatırımları görüşüldü

evlet Su İşleri 

D(DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğünde 

Çat kasabasında 
yapılacak projeler 
görüşüldü. Çat Belediye 
Başkanı Zübeyir Kalay, 
DSİ 12. Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin'i ziyaret 
etti. Ziyarette Nevşehir 
Çat bölgesinde 
planlanan DSİ 
yatırımları görüşüldü. 
Yapılması planlanan 
yatırımların bölgeye 
sağlayacağı katkılar 
hakkında istişare edildi. 
HABER: FULDA SARIYER
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TÜFAD'da Kenan Gerçeker güven tazeledi
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) Nevşehir 
Şube Başkanlığına Kenan Gerçeker yeniden seçildi.
Dernek binasında gerçekleştirilen genel 
kurul sonunda tek liste haline seçime 
katılan Kenan Gerçeker, yeniden TÜFAD 
Nevşehir Şube Başkanlığına seçildi.
Gerçeker, yeniden bu görevi kendisine 
layık gören tüm üyelere teşekkür etti.
TÜFAD Nevşehir Şubesi Yönetim Kurulu 
şu isimlerden oluştu:
Kenan Gerçeker başkan, Ünal Bezmez 

başkan yardımcısı, Süleyman Yücefaydalı 
başkan yardımcısı, Kamuran Demirsoy 
başkan yardımcısı, Ziya Bukan genel 
sekreter, Hazim Çavuşoğlu veznedar, 
Adnanmurat Çetin muhasip, Coşkun 
Keskin, Hikmet Özbay, İbrahim Çakır, 
Mustafa Kaya, Atilla Gençer, Zafer Kürkçü, 
Ahmet Korkmazer ve Erdem Hamarat 
üye. HABER: SEZER ALTUNOK     

ürkiye Atletizm Federasyonunun T2024 yılı faaliyet takviminde yer 
alan 9.Taf Turkcell Küçükler 

Atletizm Takım Şampiyonası Ankara'da 
düzenlendi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Atletizm Sporcularından Furkan Güçlü, 
şampiyonada U14 kategorisinde uzun 

atlama yarışmasında 5.29 atladı.
Güçlü, en yakın rakibine 25 santim fark 
atarak bölge şampiyonu oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir atlet Furkan Güçlü'yü 
ve antrenörünü tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli atlet bölge şampiyonu oldu
Nevşehirli atlet Furkan Güçlü, 9.Taf Turkcell Küçükler
Atletizm Takım Şampiyonası'nda bölge şampiyonu oldu.


